2

[bookmark: sub_335001][bookmark: sub_7]Проект
подготовлен департаментом образования Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.11.2016 № 8249
«Об утверждении программы персонифицированного
финансирования дополнительного
образования детей в городе Сургуте
на 2023 – 2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ                                 «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.08.2016 № 1224 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей                 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного         округа – Югры, решением Думы города от 23.12.2024 № 713-VII ДГ «О бюджете городского округа Сургут ХантМансийского автономного округа – Югры на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов», постановлением Администрации города от 13.12.2024 № 6730 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Сургуте» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.11.2016 № 8249                  «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Сургуте на 2023 – 2027 годы»                       (с изменениями от 28.08.2017 № 7552, 30.10.2017 № 9320, 10.01.2018 № 55, 28.03.2018 № 2021, 29.10.2018 № 8159, 13.12.2019 № 9390, 01.12.2020 № 8765, 06.10.2021 № 8686, 14.10.2022 № 8189, 31.08.2023 № 4237, 05.02.2024 № 444, 15.01.2025 № 188, 27.03.2025 № 1456) изменения, изложив строки 4, 4.1, 4.2 таблицы раздела I приложения к постановлению в следующей редакции:

	«
	4.
	С 01.01.2025
по 31.12.2025
	70 402 916,29
	65 598 599,43
	4 804 316,86

	4.1.
	На период с января
по август
	34 668 286,82
	32 302 512,17
	2 365 774,65

	4.2.
	На период с сентября
по декабрь
	35 734 629,47
	33 296 087,26
	2 438 542,21
	».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.04.2025.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов

Исполнитель: Поварова Александра Викторовна, заместитель начальника отдела
экономического планирования, прогнозирования и муниципальных программ
управления экономического планирования, анализа и прогнозирования
[bookmark: _GoBack]департамента образования, тел. (3462) 52-53-21